Для получения бытовой услуги, Потребителю необходимо любым удобным способом 
забронировать дату и время путем ее согласования с Исполнителем. 
4.3. Потребитель обязан в течение часа с момента согласования с Исполнителем даты и 
времени оказания бытовой услуги, оплатить услугу бронирования в 1 500 (одна тысяча 
пятьсот) рублей путем перевода денежных средств по реквизитам Исполнителя. 

4.4. В случае неоплаты услуги бронирования, указанной в пункте 4.3. договора, дата и время 
оказания бытовой услуги Исполнителем аннулируется. 

4.5. При явке Потребителя в забронированные дату и время оказания бытовой услуги,